
Číslo smlouvy Objednatele: 2020/00883/OPŘPO/DSM■4

Smlouva

na poskytování služeb v oblasti bezpečnosti a ochrany zdraví při práci, požární
ochrany a ochrany životního prostředí pro Olomoucký kraj a příspěvkové

organizace zřizované Olomouckým krajem

uzavřená dle ustanovení § 1746 odst. 2 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů

mezi smluvními stranami:

1. smluvní strana
Jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupený:
Bankovní spojení:
Datová schránka:
(dále také jen „Objednatel")

Olomoucký kraj
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc
60609460
CZ60609460

hejtmanem Olomouckého kraje
Komerční banka, a.s., č. ú.
qiabfmf

a

2. smluvní strana
Obchodní firma/jméno:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Zastoupen(a/o):
Spisová značka:
Bankovní spojení:
E-mail:
Telefon:
Datová schránka:
(dále jen „Poskytovatel")

SAFETY PRO s.r.o.
Přerovská 434/60, 779 00 Olomouc
28571690
CZ28571690

jednatelem
C 43822

č. ú.:

tjtyutk

oba společně dále také „smluvní strany"

Smluvní strany se dohodly na uzavření smlouvy v tomto znění:



PREAMBULE

Tato smlouva byla uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení podle zákona
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů
na veřejnou zakázku s názvem „Komplexní služby v oblasti bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci, požární ochrany a ochrany životního prostředí", zadávané
Olomouckým krajem, jako centrálním zadavatelem, v němž Poskytovatel předložil
vítěznou nabídku (dále jen „NABÍDKA") zpracovanou podle zadávací dokumentace
Objednatele. Obě smluvní strany se zavazují plnit podmínky obsažené v následujících
ustanoveních této smlouvy, přičemž za závazné se pro obě smluvní strany považuje
rovněž NABÍDKA a zadávací dokumentace.

1. VYMEZENÍ ZÁKLADNÍCH POJMŮ A ZKRATEK

Pro účely této smlouvy budou dále uvedeným výrazům či slovním spojením přikládány
uvedené významy:

„Smlouva" - tato smlouva, včetně jejich příloh.

„zákon o ZVZ“ - zákon č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve zněni
pozdějších předpisů.

„Ceník" - Příloha č. 8 Smlouvy, jež stanoví jednotkové ceny.

„Příspěvková organizace" - příspěvkové organizace zřizované Olomouckým krajem
vymezené Přílohou č. 7 Smlouvy.

„faktura" - daňový nebo účetní doklad vystavený Poskytovatelem.

„zákon o registru smluv" - zákon č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů.

„zákon o DPH" - zákon č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění
pozdějších předpisů.

„BOZP" - bezpečnost a ochrana zdraví při práci.

„PO“ - požární ochrana.

„OŽP" - ochrana životního prostředí.

„VTZ“ - vyhrazená technická zařízení (tj. zařízení se zvýšenou mírou ohrožení zdraví
a bezpečnosti osob a majetku, která podléhají státnímu odbornému dozoru, zejména
technická zařízení, stroje, přístroje, nářadí, spotřebiče a ostatní vyhrazená technická
zařízení).

„OOPP" - osobní ochranné pracovní prostředky.

„Olomoucký kraj (KUOK)“ - při použití tohoto označení je pro účely této Smlouvy
myšlen Olomoucký kraj ve vztahu k činnosti Krajského úřadu Olomouckého kraje.

„Organizace" - společné označení pro Olomoucký kraj (KUOK) a Příspěvkové
organizace zřizované Olomouckým krajem vymezené Přílohou č. 7 Smlouvy. Pojem
Organizace v jednotném čísle znamená každou jednotlivou Organizaci z nich
samostatně bez vazby na ostatní Organizace.

Strana 2 (celkem 15)



f

„Mimořádné události" - požár vyžadující zásah hasičského záchranného sboru,
havárie (výbuch) plynu, povodeň, vichřice a jiné přírodní živly ohrožující osoby
a majetek Olomouckého kraje a Příspěvkových organizací (majetek ve vlastnictví,
majetek svěřený do hospodaření, či majetek užívaný dle uzavřené smlouvy), a dále
smrtelné úrazy, hrozba bombou a teroristickým útokem.

„občanský zákoník" - zákon č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

„Přípravné období" - období 6 měsíců počínaje prvním dnem kalendářního měsíce
následujícího po nabytí účinnosti této Smlouvy.

„zadávací dokumentace" - soubor dokumentů, údajů, požadavků a technických
podmínek zadavatele vymezujících předmět veřejné zakázky v podrobnostech
nezbytných pro zpracování nabídky, dle § 28 zákona o ZVZ.

„rok" - vždy období dvanácti po sobě jdoucích kalendářních měsíců počínaje
kalendářním měsícem následujícím po skončení Přípravného období. Dojde-li
ke změně závazku a z toho vyplývající změně ceny, počíná období dvanácti po sobě
jdoucích kalendářních měsíců od 1.4. běžného kalendářního roku.

2. ÚVODNÍ USTANOVENI

2.1. Poskytovatel se zavazuje, že bude poskytovat služby blíže specifikované v čí. 3.
této Smlouvy v rozsahu a za podmínek dohodnutých v této Smlouvě.
Poskytovatel prohlašuje, že má dostatečné kapacity, veškeré znalosti
a administrativní povolení, která jsou zapotřebí k řádnému plnění této Smlouvy.

2.2. Objednatel si vyhradil v zadávací dokumentaci (Oznámení o zakázce,
ev.č. Z2019-033416 a Zadávací dokumentace) změny závazku z této Smlouvy
v souladu s § 100 zákona ZVZ, takto:

a) Objednatel je na základě vyhrazené změny závazku oprávněn navýšit,
případně snížit počet poskytovaných služeb a VTZ. Upřesnění
poskytovaných služeb a VTZ bude provedeno v běžném kalendářním roce
dle stavu k 31. 12. uplynulého kalendářního roku. Poskytovatel poskytne
Objednateli součinnost při přípravě podkladů pro upřesnění poskytovaných
služeb a změnu v počtu VTZ. Aktualizovaný přehled poskytovaných služeb
a VTZ bude zpracován Objednatelem v součinnosti s Poskytovatelem
nejpozději do 31. 1. běžného kalendářního roku.

b) Objednatel je na základě vyhrazené změny závazku oprávněn rozšířit,
případně jinak upravit seznam Příspěvkových organizací, a to na základě
aktuálního stavu.

c) Objednatel si vyhradil změnu závazku týkající se změny ceny dle čí. 5.
odst. 5.4. této Smlouvy.

2.3. Změny závazku dle čí. 2. odst. 2,2. písmena a) až c) a z toho vyplývající změny
ceny budou vždy řešeny formou dodatku ke Smlouvě s účinností
od 1.4. běžného kalendářního roku.

Strana 3 (celkem 15)



2.4. Poskytovatel se zavazuje, že služby budou poskytovány s odbornou péčí
a znalostí, řádně, včas a v požadované kvalitě. Objednatel se zavazuje,
že za poskytnuté služby, které jsou předmětem této Smlouvy, za předpokladu,
že budou provedeny v požadovaném rozsahu a kvalitě, vyplývající z této
Smlouvy, zaplatí dohodnutou cenu.

2.5. Smlouva je uzavřena na základě výsledků zadávacího řízení prováděného
Objednatelem ve smyslu zákona o ZVZ. Jednotlivá ustanovení Smlouvy tak
budou vykládána v souladu se zadávací dokumentací zadávacího řízení
a NABÍDKOU Poskytovatele.

2.6. Mimo Objednatele jsou oprávněny po uzavření této Smlouvy jednat svým
jménem:

a) Olomoucký kraj (KUOK)
Jeremenkova 1191/40a, Hodolany, 779 00 Olomouc, 100:60609460,
DIČ: CZ60609460
Kontaktní osoby určené k jednání, případně zodpovědné za součinnost
ze strany Olomouckého kraje (KUOK) budou uvedeny v Příloze č. 6 Smlouvy

b) Příspěvkové organizace - příspěvkové organizace Olomouckého kraje
vymezené Přílohou č. 7 Smlouvy

2.7. Každá Organizace je oprávněna po uzavření Smlouvy jednat svým jménem
na účet Objednatele bez souhlasu ostatních Organizací, s výjimkou změn nebo
ukončení Smlouvy. Právní jednání učiněné jednotlivou Organizací na základě
Smlouvy nebo v souvislosti s ní bez souhlasu ostatních Organizací, vyvolává
právní účinky pouze ve vztahu k jednající Organizaci, jež toto jednání učinila.

2.8. Poskytovatel může pověřit provedením některé služby jinou osobu
(poddodavatele), v takovém případě za provedení služby odpovídá, jako
by službu prováděl sám.

I

3. PŘEDMĚT SMLOUVY

3.1. Předmětem této Smlouvy je poskytování služeb v oblasti BOZP, PO a OŽP
pro Olomoucký kraj (KUOK) a Příspěvkové organizace. Jedná se o zajištění
úkonů a povinností v oblasti BOZP, PO a OŽP dle právních předpisů platných
a účinných v době poskytování služeb, a to formou provedení, případně
opakovaného provádění zejména dále uvedených činností:

a) Revize stávající dokumentace BOZP, PO a OŽP u Organizace v Přípravném
období dle právních předpisů platných a účinných v této době, a ve stejné
lhůtě dodání písemného vyhotovení případné chybějící povinné
dokumentace v oblasti BOZP, PO a OŽP Organizace dle právních předpisů
platných a účinných v době poskytování služeb.

b) Průběžná aktualizace stávající dokumentace BOZP, PO a OŽP Organizace
dle právních předpisů platných a účinných v době poskytování služeb.

Strana 4 (celkem 15)



c) Příprava písemných podkladů a provádění školení vedoucích zaměstnanců
Organizace v oblastech BOZP, PO a OŽP, dle právních předpisů platných
a účinných v době poskytování služeb, včetně ověření znalostí.

d) Příprava písemných podkladů a poskytování součinnosti při provádění
školení zaměstnanců Organizace v oblastech BOZP, PO a OŽP,
dle právních předpisů platných a účinných v době poskytování služeb.

e) Příprava písemných podkladů a provádění speciálních školení zaměstnanců
Organizace (topiči, specialisté, práce ve výškách, apod.) v oblastech dále
uvedených v Přílohách č. 1 - 5 Smlouvy, dle právních předpisů platných
a účinných v době poskytování služeb, vč. vydání osvědčení.

f) Metodická, poradenská a konzultační činnost s vedoucími pracovníky
Organizace v oblastech BOZP, PO a OŽP, dle právních předpisů platných
a účinných v době poskytování služeb, včetně dohledu v oblastech
dodržování lékařských prohlídek, pracovních podmínek těhotných žen
a mladistvých, či evidence pracovní doby a bezpečnostních přestávek, apod.

g) Průběžné vyhledávání, posuzování a hodnocení rizik, rizikových situací
u Organizace, v oblastech BOZP, PO a OŽP, dle právních předpisů platných
a účinných v době poskytování služeb, včetně rizik vyplývajících z charakteru
poskytovaných služeb a předávání písemných návrhů opatření ke snížení
rizik osobě zodpovědné za danou oblast u Olomouckého kraje (KUOK)
dle Přílohy č. 6 Smlouvy, případně statutárnímu zástupci dotčené
Příspěvkové organizace.

h) Poskytování součinnosti Organizaci při jednání s kontrolními orgány,
či orgány státního dozoru (např. státní požární dozor, inspektorát
bezpečnosti práce, apod.).

i) Provádění prohlídek a kontrol dodržování zákonů, vyhlášek a předpisů
v oblasti BOZP, PO a OŽP v termínech dle platných a účinných právních
předpisů.

j) Poskytování metodické pomoci při odstraňování závad zjištěných kontrolními
orgány.

k) Poradenství při zabezpečení činnosti v oblasti ochrany životního prostředí,
nakládání s odpady a realizaci zákona o chemických látkách.

l) Provádění povinných revizí, kontrol, odborných prohlídek a odborných
zkoušek staveb a jejich vybavení, zařízení, strojů, přístrojů, spotřebičů, VTZ,
apod. dle právních předpisů v oblasti BOZP, PO a OŽP platných a účinných
v době poskytování služeb.

m) Poskytování součinnosti při průběžném zajišťování vybavenosti objektů
věcnými prostředky požární ochrany, výstražnými a jinými pomůckami (např.
bezpečnostní značky, značení a signály, výstražné symboly, apod.) v oblasti
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a požární ochrany dle právních
předpisů platných a účinných v době poskytování služeb.

Strana 5 (celkem 15)



•' S-SSS=.=SiTiS
považovány:

. Požár vyžadující zásah hasičského záchranného sboru

• Havárie (výbuch) plynu
• Povodeň, vichřice a 1jiné přírodní živly ohrožující osoby a majetek

Organizace
• Smrtelné úrazy
. Hrozba bombou a teroristickým útokem I

i
této Smlouvy.

byly dodrženy všechny platné a účinné právní předpisy.

Poskytovatelem a jeho převzetí Organizací.

j

předávacích protokolů, a to na vyžádám.

3.5, O

t
I

ve věcech týkajících3.6. Předmětem plnění této Smlouvy je i bezplatné poradenství
se předmětu Smlouvy.

ani dodávky náhradních dílůPředmětem plnění dle této Smlouvy nejsou opravy

a materiálu.
3.7.

“ ZSJMSS £22.
či kontrol servisní firmou stanovenou v zarucmch podmínkách.

3.9. Plnění - .
o udělení výjimky rozhodl Objednatel.

dle této Smlouvy nepodléhají VTZ ve specifických případech, kdy

Strana 6 (celkem 15)



F

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

4.1. Tato Smlouva se uzavírá s účinnosti dle čl. 10. odst. 10.1. na dobu neurčitou.
Tuto Smlouvu lze ukončit výpovědí bez udání důvodu. Výpovědní lhůta činí šest
měsíců a začíná běžet prvním dnem kalendářního měsíce následujícího po dni,
kdy byla výpověď doručena.

4.2. Čas plnění, u konkrétních úkonů prováděných Poskytovatelem, musí být
v souladu s právními předpisy v oblasti BOZP, PO a OŽP a musí vyplývat
ze skutečných potřeb Organizace.

4.3. Místem plnění je obvykle sídlo nebo detašované pracoviště Organizace,
nevyplývá-li z povahy věci jinak.

5. CENA

5.1. Smluvní strany se dohodly na ceně za komplexní provedení služeb uvedených
v čl. 3. této Smlouvy. Jedná se o cenu nejvýše přípustnou obsahující veškeré
finanční náklady spojené s poskytováním služeb dle čl. 3. této Smlouvy
pravšechny Organizace a není možné ji překročit za žádných podmínek
s výjimkou změn dle čl. 2. odst. 2.2. a čl. 5. odst. 5.3.

5.2. Smluvní cena dle čl. 5. odst. 5.1. činí za rok:

26.112.914,50Cena v Kč bez DPH________________ ___

z toho za plnění pro Olomoucký kraj (KUOK)

z toho za plnění pro Příspěvkové organizace

255.733,67

25.857.180,83

5.483.712,05DPH
53.704,07z toho za plnění pro Olomoucký kraj (KUOK)

z toho za plnění pro Příspěvkové organizace 5.430.007,98

31.596.626,55Cena celkem

309.437,74z toho za plnění pro Olomoucký kraj (KUOK)

z toho za plnění pro Příspěvkové organizace 31.287.188,81

5.3. Vyhrazená změna závazku týkající se změny ceny:

a) V důsledku změny sazby DPH - kceně sjednané ve Smlouvě v Kč
bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty (DPH) vždy v zákonem
stanovené sazbě a výši k datu uskutečnění zdanitelného plnění.

b) V důsledku Inflace - cenu sjednanou ve Smlouvě lze změnit v důsledku
změny míry inflace zjištěné podle oficiálních údajů ČSÚ za uplynulý
kalendářní rok za těchto podmínek:

• Cena (jednotkové ceny) uvedená ve Smlouvě nebude měněna po dobu
prvních 12 měsíců od data nabytí účinnosti Smlouvy.

Strana 7 (celkem 15)



rí«rfn!^ém a kaŽdérTI následujícím roce trvání Smlouvy může byt cena
vnřP^h0"6 "Pravena v ^vislosti na průměrné mL inflace

p edchozim kalendářním roce zjištěné podle oficiálních údaiů řqú
,rav)f ceny (jednotkových cen) mohou být provedeny tak že se cena

Oednotkove ceny) zvýší / sníží maximálně o stejné procento včelnl
desetanych míst, jako činila průměrná míra inflace v píeďchozím

celkem Zde zaokrouhlena" mítemSfna SSéKčČSÚ'

^J^&isíssr-'s“~
5i' SrXo»nVh UK" SS *m,T' r* »?'"?«

Org.niz.ce Jako důsledku zmén právních předpisů”. i™án1™to"m|Cl1l™,lnOS"

55 Srr^s'„rte:při— °m°k

cena

6. PLATEBNÍ PODMÍNKY

SiiSPPSSi
6.1.

Poskytovatele uvedený ve Smlouvě. V případě
na faktuře a vyplývající ze
doručení Objednateli.

63

Objednateli účtována Poskytovatel plátcem DPH, nebude DPH

6 4 PiSd0PH%lLd?kWSd,.T5 “reřří" re,"?°? plněn!

dl. platných . .Činných právních předpisů. DPřulljl: P”

Z účtu Objednatele na účet
nml . , , rozporu mezi splatností uvedenou
Smlouvy, je faktura splatná 30. den ode dne jejího

Strana 8 (celkem 15)



F

právních předpisů bude od ceny uvedené v Příloze č. 5 této Smlouvy odečtena
pro získání základu daně, a to i v případě použití režimu přenesení daně podle
§ 92f zákona o DPH.

6.5, Faktury vystavené Poskytovatelem musí splňovat náležitosti daňového dokladu
dle zákona o DPH, a náležitosti stanovené v § 435 občanského zákoníku.
V případě, že Poskytovatel není plátcem DPH, musí faktura splňovat náležitosti
účetního dokladu dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen „zákon o účetnictví") a náležitosti stanovené v § 435
občanského zákoníku.

6.6. Nebude-li příslušná faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou
náležitost nebo bude-li tato náležitost chybně stanovena, je Poskytovatel povinen
fakturu na žádost Objednatele opravit. Poskytovatel opraví fakturu vystavením
faktury nové. Dnem odeslání faktury obsahující vady zpět Poskytovateli přestává
běžet původní lhůta její splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne
doručení nové faktury Objednateli.

6.7. Povinnost Objednatele zaplatit vyúčtovanou částku Poskytovateli je splněna
dnem odepsání příslušné částky z účtu Objednatele.

6.8. Poskytovatel odpovídá za to, že sazba DPH (nebo režim přenesení daně) bude
ve vztahu ke všem plněním poskytovaným na základě této Smlouvy stanovena
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

6.9. Objednatel (příjemce zdanitelného plnění) (s výjimkou režimu přenesení daně) si
vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištění daně z přidané
hodnoty ve smyslu § 109a zákona o DPH, pokud Poskytovatel (poskytovatel
zdanitelného plnění) bude požadovat úhradu za zdanitelné plnění na bankovní
účet, který nebude nejpozději ke dni splatnosti příslušné faktury zveřejněn
správcem daně v příslušném registru plátců daně (tj. způsobem umožňujícím
dálkový přístup). Obdobný postup je příjemce zdanitelného plnění oprávněn
uplatnit i v případě, že v okamžiku uskutečnění zdanitelného plnění bude
o poskytovateli zdanitelného plnění zveřejněna v příslušném registru plátců daně
skutečnost, že je nespolehlivým plátcem nebo v případě naplnění dalších kritérií
uvedených v § 109 odst.1 a 2 zákona o DPH.

6.10. V případě, že nastanou okolnosti umožňující příjemci zdanitelného plnění uplatnit
zvláštní způsob zajištění daně podle § 109a zákona o DPH, bude příjemce
zdanitelného plnění o této skutečnosti poskytovatele zdanitelného plnění
informovat. Při použití zvláštního způsobu zajištění daně bude příslušná výše
DPH zaplacena na účet poskytovatele zdanitelného plnění vedený u jeho místně
příslušného správce daně, a to dle data uskutečnění zdanitelného plnění.

6.11. V případě, že příjemce zdanitelného plnění institut zvláštního způsobu zajištění
daně z přidané hodnoty ve shodě s tímto ujednáním uplatní, a zaplatí částku
odpovídající výši daně z přidané hodnoty uvedené na daňovém dokladu
vystaveném poskytovatelem zdanitelného plnění na účet poskytovatele
zdanitelného plnění vedený u jeho místně příslušného správce daně, bude tato
úhrada považována za splnění části závazku příjemce odpovídajícího příslušné

Strana 9 (celkem 15)



"■“Sara^sís"^ srTssrB
á^£rs ,Sí:5si:
ar*' 5iTd.Pi“f or„“"fk'j(KÍoK,k;1w “r*

ii.WíUia^atnSr1 ■p-1-*™** •***> »«**.■
7. PRÁVA A POVINNOSTI SMLUVNÍCH STRAN

aSjšlfTSS5^r^«

72 Ssssas---

7.1.

1

“ rrusri,tt8sh0-ár,Lpř”2“'
7.5. Objednatel (nebo jím pověřená osoba) si vyhrazuje právo

díla a před provedením přejímky zhotoveného
K prováděni těchto kontrol je Poskytovatel
náležitou součinnost.

I
Poskytovateli

I
Iv průběhu realizace

díla provádět jeho kontrolu,
povinen poskytnout Objednateli

76

7'7' způsobenou třetfosífbě, včetně Ob^na^e^vtec^Organlžací108* " Šk0dU

S s SS
naadresuc kopn reklamace

Strana 10 (celkem 15)



r
11«r

8. SMLUVNÍ SANKCE

8.1. V případě nedodržení dílčích smluvních závazků Poskytovatele je Objednatel
oprávněn požadovat uhrazení následujících smluvních sankcí:

8.1.1. V případě prodlení s poskytnutím příslušné poradenské a organizační pomoci
Organizaci při mimořádné události zaplacení smluvní pokuty ve výši 20 000 Kč.

8.1.2. V případě prodlení s provedením některé služby dle Příloh č. 1 - 5 této Smlouvy,
mimo poskytnutí služeb dle čl. 8. odst. 8.1.1. této Smlouvy, zaplacení smluvní
pokuty ve výši 0,01 % z ceny celkem za každý kalendářní den prodlení.
V případě neprovedení činnosti ani v dodatečné přiměřené lhůtě (neurčí-li
Organizace lhůtu delší, má se za přiměřenou lhůta v délce pěti pracovních dnů)
zaplacení smluvní pokuty ve výši 0,05 % z ceny celkem za každý kalendářní
den prodlení po marném uplynutí dodatečné přiměřené lhůty.

8.1.3. Zaplacení škody nebo újmy v plné výši Objednateli, případně dotčené
Organizaci, která Objednateli nebo dotčené Organizaci vznikne v případě
neprovedení nebo v případě prodlení s provedením služby dle Příloh č. 1 - 5
Smlouvy v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

8.1.4. Zaplacení škody nebo újmy v plné výši Objednateli případně dotčené
Organizaci, která Objednateli nebo dotčené Organizaci vznikne v případě
provedení služby v nedostačující kvalitě dle Příloh č. 1 - 5 Smlouvy v souladu
s platnými a účinnými právními předpisy. Nedostačující kvalitou služby
se pro potřeby této Smlouvy rozumí provedení služby, jejichž výsledkem
je plnění vykazující vady (tzn. není provedeno v souladu s platnými a účinnými
právními předpisy).

8.1.5. V případě prodlení Objednatele s úhradou ceny za poskytnuté služby
je Poskytovatel oprávněn požadovat po Objednateli zaplacení úroku z prodlení
ve výši dle platných a účinných právních předpisů.

8.1.6. V případě, že Poskytovatel je plátce DPH a nepoužije na faktuře bankovní účet
zveřejněný v registru plátců DPH, je Objednatel oprávněn požadovat zaplacení
smluvní pokuty ve výši 3 000 Kč.

8.1.7. V případě, že Poskytovatel poruší jinou povinnost stanovenou touto Smlouvou,
aniž by pro její porušení byla v této Smlouvě stanovena smluvní pokuta (např.
čl. 6. odst. 6.12., čl. 7 odst. 7.6.), má v takovém případě Objednatel právo
na smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč za každé porušení povinnosti.

8.2. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody, přičemž
se částka smluvní pokuty do náhrady škody nezapočítává. Ustanovení § 2050
občanského zákoníku se nepoužije.

8.3. Poskytovatel je povinen splnit povinnost, jejíž plnění bylo zajištěno smluvní
pokutou, i po jejím zaplacení, není-li touto Smlouvou stanoveno jinak.

8.4. Smluvní pokuty jsou splatné ve lhůtě 30 dnů ode dne doručení jejich vyúčtování
druhé smluvní straně.

Strana 11 (celkem 15)



9. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

9.1. Poskytovatel se při poskytování služeb dle ČI. 3 Smlouvy bude řídit výchozími
podklady (např. stávající dokumentace BOZP, PO a OŽP) Objednatele
a Organizací. Služby budou poskytovány za provozu Organizací a poskytování
služeb bude organizováno v součinnosti s jednotlivými Organizacemi tak, aby
provoz nebyl rušen a byla zaručena bezpečnost všech osob, které se nachází
na pracovištích Organizace. Plánovanou návštěvu Organizace oznámí
Poskytovatel statutárnímu zástupci Organizace, případně osobě zodpovědné
zadanou oblast u Olomouckého kraje (KUOK), alespoň 3 dny před ieiím
uskutečněním.

9.2. Poskytovatel bude při realizaci služeb respektovat veškeré platné předpisy
ve vztahu k BOZP, PO a OŽP. Poskytovatel odpovídá za řádné poučení všech
osob, které budou tyto služby poskytovat.

9.3. Doručením dle této Smlouvy se rozumí odeslání písemnosti do datové schránky
druhé smluvní straně, případně prokazatelné doručení poštou na kontaktní údaje
uvedené v této Smlouvě.

9.4. V průběhu trvání této Smlouvy je Poskytovatel povinen oznámit Objednateli
změnu v údajích uvedených v záhlaví Smlouvy nejpozději do 8 dnů od změny
údajů. Do doby, než jsou oznámeny Objednateli nové údaje potřebné
pro doručování písemností, doručuje Objednatel písemnosti na poslední jemu
známé údaje o Poskytovateli a Poskytovatel je povinen si zajistit jejich
vyzvednuti.

9.5. Poskytovatel prohlašuje, že ke dni uzavření této Smlouvy má uzavřenou
pojistnou smlouvu na pojištění odpovědnosti za újmu s ČSOB Pojišťovna, a.s.
č. 8046945416 ze dne 19. 1.2011 s limitem pojistného plnění ve výši minimálně
10 000 000 Kč. Poskytovatel je povinen být v tomto rozsahu pojištěn po celou
dobu plnění této Smlouvy a na požádáni je povinen doložit Objednateli potvrzení
o trvání tohoto pojištění (popř. o pojištění v obdobném rozsahu).

9.6. Poskytovatel není oprávněn v souvislosti s realizací předmětu této Smlouvy
postupovat své případné pohledávky jiným subjektům.

9.7. V souvislosti s touto Smlouvou se smluvní strany zavazují, postupovat v souladu
s platným Obecným nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679,
ze dne 27. 4. 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním
osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES
(dále jen GDPR) a se zákonem č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů
ve znění pozdějších předpisů. J ’

9.8. Poskytovatel se ve smyslu GDPR považuje za zpracovatele osobních údajů
se všemi pro něj vyplývajícími důsledky a povinnostmi. Organizace se považuje
za správce osobních údajů, se všemi pro ni vyplývajícími důsledky a povinnostmi.
Ustanovení o vzájemných povinnostech správce a zpracovatele při zpracování
osobních dat zajišťuje, že nedojde k nezákonnému použití osobnich údajů
týkajících se subjektů údajů ani k jejich předáni do rukou neoprávněné třetí
strany. Smluvní strany se dohodly na podmínkách zajištění odpovídajících

I

l

1

Strana 12 (celkem 15)



1

opatření k zabezpečení ochrany osobních údajů a základních práv a svobod
subjektů údajů při zpracování osobních údajů zpracovatelem.

9.9. Zpracovatel se zavazuje zpracovávat pouze a výlučně ty osobní údaje, které jsou
nutné k výkonu jeho činnosti při poskytování služeb dle této Smlouvy. Zpracovatel
je oprávněn zpracovávat osobní údaje dle této Smlouvy pouze a výlučně po dobu
účinnosti této Smlouvy. Zpracovatel je oprávněn zpracovávat osobní údaje pouze
za účelem bezprostředně souvisejícím s předmětem této Smlouvy.

9.10. Zpracovatel je povinen se při zpracování osobních údajů řídit výslovnými pokyny
správce, budou-li mu takové uděleny, ať již ústní či písemnou formou.
Za písemnou formu se považuje i elektronická komunikace, včetně emailu.
Zpracovatel je povinen neprodleně správce informovat, pokud dle jeho názoru
udělený pokyn správce porušuje GDPR nebo jiné předpisy na ochranu osobních
údajů.

9.11. Zpracovatel je povinen zajistit, že osoby, jimiž bude provádět plnění dle této
Smlouvy, se zavážou k mlčenlivosti ohledně veškeré činnosti související s touto
Smlouvou, zejména pak k mlčenlivosti ve vztahu ke všem osobním údajům,
ke kterým budou mít přístup, nebo s kterými přijdou do kontaktu.

9.12. Zpracovatel je povinen, ve smyslu čl. 32 GDPR přijmout, s ohledem na stav
techniky, náklady na provedení, povahu, rozsah, kontext a účely zpracování
i k různě pravděpodobným a různě závažným rizikům pro práva a svobody
fyzických osob, vhodná technická a organizační opatření, aby zajistil úroveň
zabezpečení odpovídající danému riziku, zejména pak osobní údaje zabezpečit
vůči náhodnému či nezákonnému zničení, ztrátě, změně, zpřístupnění
neoprávněným stranám, zneužití či jinému způsobu zpracování v rozporu
s GDPR.

9.13. Zpracovatel je povinen písemně seznámit správce s jakýmkoliv podezřením
na porušení nebo skutečným porušením důvěrnosti osobních údajů, jakýmkoliv
podezřením z náhodného či nezákonného porušení bezpečnosti zpracování
osobních údajů podle ustanovení této Smlouvy, kterými může dojít k úpravě nebo
změně zabezpečení nebo zpracování osobních údajů, jakýmkoliv podezřením
zničení, ztráty, změny, zpřístupnění neoprávněným stranám, zneužití či jiného
způsobu zpracování osobních údajů v rozporu s GDPR. Správce bude
neprodleně seznámen s jakýmkoliv podstatným porušením těchto ustanovení
o zpracování osobních údajů.

9.14. Zpracovatel není ve smyslu čl. 28 GDPR oprávněn zapojit do zpracování
osobních údajů dalšího zpracovatele (zákaz řetězení zpracovatelů)
bez předchozího schválení a písemného souhlasu správce.

9.15. Zpracovatel je povinen a zavazuje se k veškeré součinnosti se správcem,
o kterou bude požádán v souvislosti se zpracováním osobních údajů nebo která
mu přímo vyplývá z GDPR. Zpracovatel je povinen na vyžádání zpřístupnit
správci svá písemná technická a organizační bezpečnostní opatření a umožnit
mu případnou kontrolu dodržování předložených technických a organizačních
bezpečnostních opatření.

Strana 13 (celkem 15)

(



Y"~

9.16. Nejpozději k datu ukončení účinnosti této Smlouvy zpracovatel předá správci
ty osobni údaje, u nichž stanoví právní předpis EU, případně vnitrostátní právní
předpis, povinnost jejich archivace. Zpracovatel odpovídá za archivaci, úplnost
a správnost dokladů jen do data jejich předání. Zpracovatel je po ukončení
účinnosti této Smlouvy povinen všechny osobní údaje, které má v držení
vymazat ve lhůtách stanovených příslušnými právními předpisy.

10.ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

10.1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření a
uveřejnění v registru smluv dle zákona o registru smluv.

10.2. Smluvní strany sjednávají pro všechny spory vzniklé ze Smlouvy, k jejichž řešení
mají pravomoc soudy, že tyto spory budou rozhodovány soudy České republiky
jakožto soudy výlučně příslušnými.

10.3. Poskytovatel je povinen poskytnout Objednateli potřebné spolupůsobení
pn výkonu finanční kontroly podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb o finanční
kontrole ve veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů. V rámci tohoto
spolupůsobeni poskytne rovněž Poskytovatel Objednateli právo přístupu
Objednatele a kontrolních orgánů v rámci kontroly k dokumentům, které podléhají
ochraně podle zvláštních právních předpisů (např. obchodní tajemství)
za predpoldadu, že budou splněny požadavky kladené právními předpisy (např.
zákon c. 255/2012 Sb., o kontrole). Stejné podmínky zajistí Poskytovatel u svých
poddodavatelu. 1

10.4. Poskytovatel s ohledem na právní postavení Objednatele jako povinného
subjektu dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím
ve zněm pozdějších předpisů je srozuměn s povinností Objednatele případně
zveřejnit tuto Smlouvu a informace s ní související a prohlašuje, že tato Smlouva
ani informace sní související nejsou předmětem obchodního
Poskytovatele.

10.5. S ohledem na povinnost uveřejnění této Smlouvy v registru smluv dle zákona
smtuvíajistTobjed S™ll|^ Strany dohodly- že uveřeiněn[ této Smlouvy v registru

10.6. Smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž Poskytovatel obdrží jedno
a dve vyhotovení převezme Objednatel.

10.7. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí
a ze byla sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle.

10.8. Tato Smlouva byla schválena
č. UR/80/39/2020 ze dne 13. 1. 2020.

účinnosti dnem jejího

tajemství

usnesením Rady Olomouckého kraje

Strana 14 (celkem 15)



p>7

10.9. Přílohy tvoří nedílnou součást Smlouvy:

Příloha č. 1 - Prováděné činnosti v oblasti BOZP

Příloha č. 2 - Prováděné činnosti v oblasti PO

Příloha č. 3 - Prováděné činnosti v oblasti OŽP

Příloha č. 4 - Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek
a školení pro Olomoucký kraj (KUOK)

Příloha č. 5 - Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek
a školení pro Příspěvkové organizace

Příloha č. 6 - Poskytované služby - přehled souhrnně pro KUOL a Příspěvkové
organizace

Příloha č. 7 - Seznam osob zodpovědných za danou oblast u Olomouckého
kraje (KUOK)

Příloha č. 8 - Seznam Příspěvkových organizací včetně kontaktní osoby
oprávněné jednat za Příspěvkovou organizaci v oblasti BOZP,
PO a OŽP

Příloha č. 9 - Ceník a tabulka “Stanovení nabídkové ceny"

Příloha č.10 - Seznam poddodavatelů

i 0 -04- 2020 m ■V Olomouci dneV Olomouci dne

; c ^
*7 50 R'1
^ /

\

Olomoucký kraj
Ladislav Okleštěk

hejtman Olomouckého kraje

5AFETY PRO s.r.o.

IC: 285 71 690 «Strana 15 (ceikem 15)

7



Příloha č. 1 - Prováděné činnosti v oblasti BOZP

Budoucí poskytovatel je povinen vykonávat pro Organizace minimálně následující
činnosti:

1. Zajišťování povinných revizí, kontrol, odborných prohlídek a odborných zkoušek 
u staveb a jejich vybavení, zařízení, strojů, přístrojů, spotřebičů, VTZ (např.: 
plynovodu, plynových spotřebičů, tlakových nádob, hromosvodů, elektrických 
rozvodů, elektrického přenosného nářadí, elektrických spotřebičů, 
vzduchotechniky, klimatizace, plošin pro invalidy, výtahů a kotelen apod.) 
dle platných a účinných právních předpisů v době poskytování služeb,

2. Poskytování součinnosti při řešení poruch, havárií a neplánované činnosti, včetně 
spolupráce při jednání s kontrolními orgány, či s orgány státního dozoru.

3. Revize stávající dokumentace, bezpečnostních pravidel, směrnic, vnitřních 
předpisů a pokynů týkajících se BOZP (např. vyhodnocení rizik možného ohroženi 
zdraví zaměstnanců a stanovení opatření k jejich snižování, seznamy osobních 
ochranných prostředků / OOPP/, směrnice OOPP, seznam prací a činnosti 
zakázaných pro vybrané skupiny pracovníků atd.) v Přípravném období 
dle právních předpisů platných a účinných v této době, a ve stejné lhůtě doplnění 
případné chybějící povinné dokumentace v oblasti BOZP dle platných a účinných 
právních předpisů.

4. Průběžná aktualizace a vedení stávající dokumentace, bezpečnostních pravidel, 
směrnic, vnitřních předpisů a pokynů týkajících se BOZP, případně vypracování 
nové dokumentace, nových bezpečnostních pravidel, směrnic, vnitřních předpisů 
a pokynů týkajících se BOZP dle potřeby (změna právních předpisů, nové 
pracoviště apod ).

5. Kontrola dodržování pracovních podmínek dle platných a účinných právních 
předpisů a dle vnitřních předpisů Organizace o BOZP.

6. Poskytování součinnosti při provádění kontrol a prověrek v oblasti BOZP 
dle platných a účinných právních předpisů v době poskytování služeb, účast 
poskytovatele na jejich provádění a vypracování zápisu z prověrek, včetně 
seznamu zjištěných závad, stanovování opatření a následné kontroly odstranění 
těchto nedostatků.

7. Průběžné vyhledávání, vyhodnocování a eliminaci rizik v oblasti BOZP.

8. Předkládání návrhů vedení Organizace k odstraňování zjištěných závad v oblasti 
BOZP, stanovování termínů realizace nápravných opatření a předkládání 
písemného vyhodnocení odstraňování závad.

9. Poskytování součinnosti při provádění kontrol plnění nápravných opatření 
uložených vedením Organizace a kontrolních orgánů.

10. Metodická, poradenská a konzultační činnost v oblasti BOZP pro vedoucí 
zaměstnance Organizace či osoby zodpovědné za danou oblast u Olomouckého 
kraje (KUOK) dle Přílohy č. 6 Smlouvy, a to na žádost nebo minimálně 1x 
za 3 měsíce.

11. Provádění školení vedoucích zaměstnanců z BOZP, včetně ověřování znalostí.

12. Poskytování součinnosti při zajišťování a organizování školení zaměstnanců 
z BOZP, včetně přípravy školících materiálů a zpracování osnov školení.

Strana 1

9



,3- ——

zaměstnancům při vyřizování pracovních

15' pr?co«raSzTS kontroíyTejich Příčin

16- zKateení, staveb jejich vybavení,

a na pracovištích Organizace ’ aP°d' Pr0v020va"** v objektech

14. Poskytování součinnosti vedoucím 
úrazů.

i

17 “' ssasrpB ^
mimořádné udáiosti. Za mimořádné události jsou považovány

Požár vyžadující zásah hasičského záchranného sboru
• Havarie (výbuch) plynu
• Povodeň, vichřice 

Organizace
• Smrtelné úrazy
• Hrozba bombou a teroristickým útokem

nahlášení

a jiné přírodní živly ohrožující osoby a majetek

18. Další plnění činností v oblasti BOZP dle požadavků a potřeb Organizace.

Strana 2



n

Příloha č. 2- Prováděné činnosti v oblasti PO

Budoucí poskytovatel je povinen vykonávat pro Organizace minimálně následující
činnosti:

1. Poskytování součinnosti při zajišťování vybavení pracovišť věcnými prostředky 
požární ochrany, požárně bezpečnostním zařízením, výstražnými a jinými 
pomůckami (např. bezpečnostní značky, značení a signály, výstražné symboly, 
apod.) v oblasti požární ochrany.

2. Zajišťování provedení povinných odborných, pravidelných kontrol a revizí staveb 
a jejich vybavení, zařízení, strojů, přístrojů, spotřebičů, VTZ (např. nouzového 
osvětlení, náhradních zdrojů el. energie, odvodu tepla a kouře, elektrické požární 
signalizace, protipožárních klapek, hydrantových sítí, přenosných hasicích 
přístrojů, komínů, suchovodů, apod.) dle platných a účinných právních předpisů 
v době poskytování služeb.

3. Revize stávající dokumentace požární ochrany (organizační zabezpečení požární 
ochrany, začlenění provozovaných činností, požární poplachové směrnice, 
požární řády pracovišť se zvýšeným požárním nebezpečím, dokumentace 
zdolávání požárů, atd.) v Přípravném období dle právních předpisů platných 
a účinných v této době, a ve stejné lhůtě doplnění chybějící stávající dokumentace 
požární ochrany dle platných a účinných právních předpisů.

4. Průběžná aktualizace a vedení stávající dokumentace požární ochrany, případně 
vypracování nové dokumentace požární ochrany dle potřeby (změna právních 
předpisů, nové pracoviště, apod ).

5. Provádění pravidelných kontrol předepsané dokumentace požární ochrany 
dle zákona č. 133/1985 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

6. Poskytování součinnosti při provádění preventivních požárních prohlídek 
a stanovování opatření.

7. Provádění kontroly vedené dokumentace požární ochrany dle platných a účinných 
právních předpisů, včetně odstraňování drobných nedostatků a včetně provádění 
zápisů do požární knihy.

8. Průběžné vyhledávání, posuzování a hodnocení rizik a rizikových situací 
vyplývajících z charakteru činnosti či poskytovaných služeb, vydávání doporučení 
k odstraňování závad, předkládání výsledků plnění nápravných opatření 
v dohodnutých lhůtách.

9. Poskytování součinnosti při jednáních s kontrolními orgány či se státním požárním 
dozorem.

10. Poskytování součinnosti při stanovení protipožárních a bezpečnostních opatření 
při svařování, a prací se zvýšeným požárním nebezpečím a provádění prací 
s otevřeným ohněm.

11. Kontrola stanovených termínů prováděných kontrol provozuschopnosti věcných 
prostředků požární ochrany a požárně bezpečnostních zařízení, provozovaných 
v objektech Organizace.

12. Poskytování součinnosti při zpracování zpráv, rozborů a informací o příčinách 
vzniklých požárů.

Strana 1

■J



13. Poskytování součinnosti při organizování a realizaci ročního cvičného požárního 
poplachu, včetně zhotovení zápisu o jeho provedení.

14. Metodická, poradenská a konzultační činnost v oblasti požární ochrany 
pro vedoucí zaměstnance Organizace či osoby zodpovědné za danou oblast 
u Olomouckého kraje (KUOK) dle Přílohy č. 6 Smlouvy, a to na žádost nebo 
minimálně 1x za 3 měsíce.

15. Prováděn! školení vedoucích zaměstnanců o požární ochraně podle platných 
a účinných právnich předpisů, s ověřením jejich znalostí.

16. Příprava písemných podkladů a poskytování součinnosti při provádění školení 
zaměstnanců o požární ochraně podle platných a účinných právních předpisů.

17. Příprava písemných podkladů a provádění speciálních školení zaměstnanců 
(např. topiči, specialisté apod.) podle platných a účinných právních předpisů, vč. 
vydání osvědčení.

18. Provádění odborné přípravy zaměstnanců zařazených do preventivních požárních 
hlídek a provádění odborné přípravy preventistů požární ochrany s ověřením jejich 
znalostí.

19. Provádění školení osob pověřených zabezpečováním požární ochrany v době 
sníženého provozu a v mimopracovní době.

20 Poskytování součinnosti, poradenské a organizační pomoci Organizaci při řešení 
mimořádné události, atovelhůtě 0,5 hodin od telefonického nahlášení 
mimořádné události. Za mimořádné události jsou považovány:

• Požár vyžadující zásah hasičského záchranného sboru
• Havárie (výbuch) plynu
• Povodeň, vichřice a jiné přírodní živly ohrožující osoby a majetek 

Organizace
• Smrtelné úrazy
• Hrozba bombou a teroristickým útokem

21. Další plnění činností v oblasti požární ochrany dle požadavků a potřeb Organizace.

Strana 2



F

Příloha č. 3- Prováděné činnosti v oblasti OŽP

Budoucí poskytovatel je povinen vykonávat pro Organizace minimálně následující 
činnosti:

Revize stávající dokumentace, směrnic, vnitřních předpisů a pokynů týkajících 
se nakládání s odpady (např. směrnice nakládáni s odpady, provozní 
a dezinfekční řád atd.) v Přípravném období dle právních předpisů platných 
a účinných v této době, a ve stejné lhůtě doplnění případné chybějící povinné 
stávající dokumentace dle platných a účinných právních předpisů.

2. Průběžná aktualizace stávajíc! dokumentace, směrnic vnitřních předpisů a pokynů 
týkajících se nakládání s odpady, případně vypracování nové dokumentace, 
nových směrnic, vnitřních předpisů a pokynů týkajících se nakládání s odpady 
dle potřeby (změna právních předpisů, nové pracoviště apod.).

3. Provádění prohlídek a kontrol dodržování zákonů, vyhlášek a předpisů v oblasti 
ochrany životního prostředí v termínech dle platných a účinných právních 
předpisů.

4. Poskytování součinnosti při jednáních s kontrolními orgány.

5. Průběžné vyhledávání, vyhodnocování a eliminace rizik v oblasti ochrany životního 
prostředí.

6. Předkládání návrhů vedení Organizace k odstraňování zjištěných závad v oblasti 
ochrany životního prostředí, stanovování termínů realizace nápravných opatření 
a předkládání písemného vyhodnocení odstraňování závad.

7. Provádění školení vedoucích zaměstnanců v oblasti ochrany životního prostředí 
podle platných a účinných právních předpisů.

8. Příprava písemných podkladů a poskytování součinnosti při provádění školení 
zaměstnanců v oblasti ochrany životního prostředí podle platných a účinných 
právních předpisů.

9. Provádění školení zaměstnanců Organizace, kteří vykonávají specifické činnosti 
(např. nakládání s nebezpečnými chemickými látkami).

10. Metodická, poradenská a konzultační činnost v oblasti OŽP pro vedoucí 
zaměstnance Organizace či osoby zodpovědné za danou oblast u Olomouckého 
kraje (KUOK) dle Přílohy č. 6 Smlouvy, a to na žádost nebo minimálně 
1xza 3 měsíce.

11. Metodická činnost a příprava osob k vedení evidence chemických látek, jejich 
označování a spolupráce při stanovování pravidel předcházení vzniku odpadů 
a při nakládání s nimi, při dodržování ochrany životního prostředí a ochrany zdraví 
člověka.

12. Poskytování součinnosti při řešení problematiky vzniku odpadů a jejich likvidace 
v souladu s platnými a účinnými právními předpisy.

13. Poskytování součinnost při evidenci a zařazování odpadů podle Katalogu odpadů 
dle platných a účinných právních předpisů.

14. Poskytování součinnosti při vypracování žádostí o vydáni souhlasu k nakládání 
s nebezpečnými odpady.

1.

Strana 1

)



15. Poskytování součinnosti při odstraňování zjištěných nedostatků.

17 as? •sszrjssss •■ra* ssassrp"feseni
mimořádné události. Za mimořádné události jsou považovány:

• Pozar vyžadující zásah hasičského záchranného sboru
• Havarie (výbuch) plynu
• Povodeň, vichřice 

Organizace
• Smrtelné úrazy

• Hrozba bombou a teroristickým útokem

nahlášení

a jiné přírodní živly ohrožující osoby a majetek

18’ Organizace' Č'nn°Stí V °b'aSt' °Chrany životního Pr°středí dle požadavků
a potřeb

Strana 2



říloha č. 4 Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení 
pro Olomoucký kraj (KUOK)

_____
n

XI■JB4 ____
IWly Ks:

Předmět poskytovaných slu/ch:

Vyhrazená technická zařízení k 3 U 0.2018 (VTZ), Školení..
('ctnost: 
perioda 

v měsících

VI/.

Slu/oh.
Školení

1. Tlakové náriohv stabilní (TN)

I. Provozní revize TN
l 12

2. Vnitřní revize včetnč zkoužek těsnosti 1"N
60.1. Tlaková zkouška ÍN

108
2. Plynové /aří/cni

1. Provozní revize plynového zařízení
36

2. iKontrola plynového zařízení
12

3. Revize regulačních stanic plynového zařízení
124, (Revize plynovodu
36

3. Eltki

1. |Revize el. zařízení
242. Revize el. zařízení (budovy)
363. Revize el. zařízení

1 604. Revize el, zařízeni kuchyně, prádelny... (mokré prostředí)
Revize el. zařízení kuchyně, prádelny... (vlhké prostředí)
Revize et. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístrojek) ČSN 331600 Edice2
Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje.ČSN 331600 Edice2
Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...) ČSN 331600 Edice2

125.
366.
67.

1 450 128.
122 249. Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)

1210. Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)
24

11 |Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)

4. Revíre hromosvodu (svodu)
36

1. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvodv
242. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvodv
363. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvodv
48

4. [Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvodv

5. Ostatní revize
1 60

1. Revize zdvihacího zařízeni
122. Revize zdvihacího zařízení
243. Revize elektrického venkovního osvětlení
364. Revize svářecích agregátů
245. Revize úniku chladících zařízeni (včetně provedení kontroly)

31 12

Strana 1

i?i. 'I!I i



sgpípwm

Příloha č. 4 - Poskytované služby v oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školení 
pro Olomoucký kraj (KUOK)

Pnít> Ks: 
VI /. 

Služeb, 
Školeni

('ctnost: 
perioda 

v měsících

Předmět poskytovaných služeb:

Vyhrazená technická zařízení k 31.10.2018 (VTZ), Školení...

6. Ostatní kontroly a prohlídky
Odborná prohlídka kotelny.. 12

2. Kontrola spalinových cest (tuhá paliva) 6
3. Kontrola spalinových cest
4. Měření emisi u plynových spotřebičů do výkonu 5QkW 36

Kontrola provozuschopnosti EPS5. 1 12
6. Kontrola provozuschopnosti SHZ plynové s hasivem IG55 2 12

Kontrola provozuschopnosti PBZ vodní clona7. 1 12
Kontrola úniku chladícího zařízení (vč. kontroly klimatizace) v periodě 6 měsíců od revize8. 31 12

9, Kontrola hasicích přístrojů 55 12
10. Kontrola hydrantů 28 12

Kontrola nouzového osvětlení (počet svítidel)11. 186 12
12. Kontrola požárních dveří a uzávěrů 103 12
13. Kontrola protipožárních klapek 14 12
14. Kontrola odvětráváni tepla a kouře 1 12
15. Kontrola požárních ucpávek 52 12
16. Kontrola tělovýchovného nářadí (celku), včetně hřišť a sportovišť 12
17. Kontrola žebříků 24 12
18. Kontrola nouzového zdroje 12
19. Odborná prohlídka výtahů 3 3
20, Odborná zkouška výtahů 3 36

Kontrola zdvihacích plošin21. 12
22. Odborná prohlídka Šikmé plošiny 1
23. Kontrola regálů 330 12
24. Kontrola detektoru plynu včetně kalibrace 12

7. Školeni

Školení obsluhy TN a osob zodpovědných za provoz TN
Školení obsluhy plynového zařízení a osob zodpovědných za provoz

1. 36
2. 36

Školení topičů3. 36
Školení vyhlášky č. 50/1978 Sb. § 44. 7 36
Školeni vyhlášky č. 50/1978 Sb. $ 115. 36
Školení 1. pomoci6. 36

1. Poskytování služeb v rozsahu Přílohy č. 1 Smlouvy mimo výše uvedené l 1
2. Poskytováni služeb v rozsahu Přílohy č, 2 Smlouvy mimo výše uvedené

3. [Poskytování služeb v rozsahu Přílohy č. 3 Smlouvy mimo výše uvedené
1 1
1 1

Strana 2



H

íloha č. 5 - Poskytované služby v oblasti revizi, kontrol, odborných prohlídek a školení 
pro Příspěvkové organizace

:Jgggž'
Pořty Ks:

(ctnost:

perioda 
v měsících

Předmět poskytovaných slu/cb:

Vyhrazená technická zařízení k 31.10.2018 (VTZ), Školení...
V17.

Slu/ch.
Školení

f. Tlakové nádoby stabilní (TN)

Provozní revize TNI. 826 12
2. Vnitřní revíze včetně zkoušek těsnosti TN 826 60

Tlaková zkouška TN3. 826 108
2. Plynové /nři/cni

Provozní revize plynového zařízeníi. 633 36
2. Kontrola plynového zařízeni 637 12

Revize regulačních stanic plynového zařízení3. 78 12
Revize plynovodu4. 74 36

3. Klcktrická zařízení

Revize el. zařízení1. 77 24
Revize el. zařízení (budovy)2. 772 36
Revize el. zařízení3. 11 60
Revize el. zařízení kuchyně, prádelny... (mokré prostředí)4. 80 12
Revize el. zařízení kuchyně, prádelny... (vlhké prostředí)5. 40 36
Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...) ČSN 331600 Edice2
Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...) ČSN 331600 Edice2
Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...) ČSN 331600 Edice2

6. 58 6
7. 67 457 12
8. 7411 24

Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)9. 59 12
Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)10. 619 24

11 Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce) 3 633 36
4. Itcvi/ť hromosvodu (svodu)

1. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody 14 24
Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody2. 25 36
Revize hromosvodu (svodu) - bleskosvody3. 34 48

4. Revize hromosvodů (svodu) - bleskosvody 2 366 60
5. Ostatní roize

Revize zdvihacího zařízení1. 12 12
2. Revize zdvihacího zařízeni 138 24

Revize elektrického venkovního osvětlení3. 398 36
Revize svářecích agregátů4. 460 24
Revize úniku chladících zařízení (včetně provedeni kontroly)5. 355 12

Strana 1



1 w******

oblasti revizí, kontrol, odborných prohlídek a školeniPříloha č, 5 - Poskytované služby v 
pro Příspěvkové organizace

Poítv Ks: Četnost: 
perioda 

v měsících

VI/.
1’ředniět poskytováních rinfcb:
Vyhrazená technická zařízení k 31.10.2018 (VTZ), Skoleni...

Služeb,
Školení

6. Ostatní kontroly a prohlídky
l lodbomá prohlídka kotelny

12225
66

Kontrola spalinových cest (tuhá paliva)

Kontrola spalinových cest --------- ------
Měření emisí u plynových spotřebičů do výkonu 50kW

122. 719
363. 394
124. 57

Kontrola provozuschopnosti EPS 
Kontrola provozuschopnosti SHZ plynové s hasivem IG55----------- ----------- —-------- —

9. Kontrola hasicích přístrojů ___________ _______________ _______ _______
uT Kontrola hydrantů_______________ _______—------------------- --------------------------
11. Kontrola nouzového osvětleni (počet svítidel)___________ ____ —------------------- ---------
\2. Kontrola požárních dveří a uzávěrů _________ _____________—--------------------------
\2. Kontrola protipožárních klapek________________ ______________ _______________'
~\4. Kontrola odvětržváni tepla a kouře___________ „_______ _______—----------------------—
HC Kontrola požárních ucpávek_____________ .——------- ■——------------------------- -
16. Kontrola tělovýchovného nářadí (celku), včetně hřišť a sportovišť------------ —-------- —

~\T. Kontrola žebříků

125. 0
120
12355
128. 7 116

1 450
4 655 
3 329

12 I12
12
12672
1296
122 124
12194
121 075
1252

18. Kontrola nouzového zdroje 3206
19. Odborná prohlídka výtahů 36206

Odborná zkouška výtahů
Kontrola zdvihacích ploSin 
Odborná prohlídka Šikmé plošin:

1220. 27
1221. 0
1222. 25

23. Kontrola regálů 12265
24. Kontrola detektoru plynu včetně kalibrace

7. Skolení ___________ 36386
Školení obsluhy TN a osob zodpovědných za provoz TN--------------
Školení obsluhy plynového zařízeni a osob zodpovědných za provoz

Školení topičů___________________ _____ ________
Školeni vyhlášky č. 50/1978 Sb. § 4________ _____ ___________
žlfnlmf vvhláškv č. 50/1978 Sb. § 11 

361. 372
362. 291
363. 435
364. 84
365. 2 754

Skolení 1. pomoct6.

'8 I lpn<w,nvžni služeb v rozsahu Pfílohyč.l Smlouvy mimo výže uvedeno.

T PnAvfnváni služeb v rozsahu Přílohy č. 2 Smlouvy mimo vyže uvedene
T služeb v rozsahu Přílohy č. 3 Smlouw mimo výSe uvedené

145
145
145

Strana 2



* f!

z/oha č. 6 - Poskytované služby - přehled souhrnně pro KUOL a Příspěvkové organizace

m Sil
Pocty Ks:

VTZ, Služeb.
Školení 

Olomoucký kraj 
(KUOK)

Pníly Ks:
VTZ, Služeb, 

Školení 
Příspěvkové 
organizace

Počty Ks: 
VTZ, Služeb, 

Školení
("ctnost:
perioda 

v měsících

Předmět poskytovaných služeb:
Vyhrazená technická zařízení k 31.10.2018 (VTZ), Školení...

Celkem

I. Tlakové nádob) stabilní (TN)

Provo/ni revize 1N l 826 827 12
Vnitřní revize včetně zkoušek těsnosti TN2. 826 826 60

3. Tlaková zkoušku TN 826 826 108
2. Plynové zařízeni

1. |Provozní revize plynového zařízení 633 633 36
2. [Kontrola plynového zařízeni 637 637 12
3. jRevize regulačních stanic plynového zařízeni 78 78 12
4. (Revize )vodu 74 74 36
KWkirid
1. Revize cl. zařízeni 77 77 24
2. Revize el. zařízeni (budovy) 772 772 36

Revize el zařízeni3. 1 12 60
4, Revize el. zařízení kuchyně, prádelny... (mokré prostředí) 80 80 12
5. Revize el. zařízeni kuchyně, prádelny... (vlhké prostředí) 40 40 36

Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...)
ČSN 331600 Edice2

6. 58 58 6

Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...)
ČSN 331600 Edice2

7. 1 450 67 457 68 907 12

Revize ei. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...)
ČSN 331600 Edice2

8. 122 7411 7 533 24

9. Revize el,strojů stabilních (perioda dle výrobce) 59 59 12
10. Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce) 619 619 24
11 Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce) 3 633 3 633 36

4. Revize hromosvodu (svodu)

Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody 14 14 24
2. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody 25 25 36
3. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody 34 34 48
4. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody t 2 366 2 367 60

5. Ostatní min
1 Revize zdvihacího zařízeni 12 12 12
2. Revize zdvihacího zařízeni 138 138 24
3. Revize elektrického venkovního osvětlení 398 398 36
4. Revize svářecích agregátů 460 460 24
5. Revize úniku chladicích zařízení (včetně provedení kontroly) 31 355 386 12

Strana 1



Příloha č. 6 - Poskytované služby - přehled souhrnně pro KUOL a Příspěvkové organizace

Poftv Ks:
VTZ. Služeb.

Školení 
Olomoucký kraj 

(KUOK)

IN.ČU Ks: 
VTZ. Služeb.

Školení

Příspěvkové
organizace

Puch ks:
VTZ. Služeb. 

Školení
(cliiosl:
perioda 

v měsících

Přcriinřl poskytovaných služeb:
Vyhrazená technická zařízení k 31.10.2018 (VTZ), Školení...

Celkem

6^ Ostalni kontroly a prohlídky
i. Odborná prohlídka kotelny 225 225 12

Kontrola špalírových cest (tuhá paliva)2. 6 6 6
Kontrola špalírových cest3. 719 719 12
Měřeni emisí u plynových spotřebičů do výkonu 50kW4. 394 394 36

5. Kontrola provozuschopnosti EPS 1 57 58 12
Kontrola provozuschopnosti SHZ plynové s hasivem IG556. 2 0 2 12
Kontrola provozuschopnosti PBZ vodní clona7. 1 Q t 12
Kontrola úniku chladícího zařízení (vč. kontroly klimatizace) v 
periodě 6 měsíců od revize

8. 31 355 386 12

Kontrola hasicích přístrojů9. 55 7116 7 171 12
Kontrola hydrantů10. 28 1 450 1478 12
Kontrola nouzového osvětleni (počet svítidel)11. 186 4 655 124 841
Kontrola požárních dveří a uzávěrů12. 103 3 329 3 432 12
Kontrola protipožárních klapek13. 14 686672 12
Kontrola odvětráváni tepla a kouře14. 1 96 97 12
Kontrola požárních ucpávek15. 52 2 124 2 176 12

16. Kontrola tělovýchovného nářadí (celku), včetně hřišť a sportovišť 194 194 12
17. Kontrola žebříků 24 1 075 1 099 12

Kontrola nouzového zdroje18. 52 52 12
Odborná prohlídka výtahů19. 3 206 209 3

20. Odborná zkouška výtahů 3 206 209 36
Kontrola zdvihacích plošin21. 27 27 12
Odborná prohlídka šikmé plošiny22. 1 0 1 12
Kontrola regálů23. 330 25 355 12

24. Kontrola detektoru plynu včetně kalibrace 265 265 12
Skuleni

Školení obsluhy TN a osob zodpovědných za provoz TN1. 386 386 36
Školení obsluhy plynového zařízeni a osob zodpovědných za provoz2. 372 372 36
Školení topičů3. 291 291 36
Školeni vyhlášky 50/1978 Sb. § 44. 7 435 442 36
Školeni vyhlášky 50/1978 Sb. § 115. 84 84 36
Školeni 1. pomoci6. 2 754 2 754 36

». Ostatní
Poskytování služeb v rozsahu Přílohy č. 1 Smlouvy mimo výše 
uvedené

1. 1451 146 l

Poskytování služeb v rozsahu Přílohy č. 2 Smlouvy mimo výše 
uvedené 2. 1 145 146 1

Poskytování služeb v rozsahu Přílohy č. 3 Smlouvy mimo výše 
uvedené______________________

3. 1 145 146

Strana 2



r

oha č. 7 - Seznam osob zodpovědných za danou oblast u Olomouckého kraje
(KUOK)

Příjmení a jmen'

1

:



CD

s

N\

l

6

I!

§
(0

5
2 I
fc
S

Ě.

3

II

|1
I1
5 2

I f

1 i
13

i i i
g-

8I!i i ii5 iI 1
Rí? íO 5 I 1I g g fef fc

I
liI 5

I 11 I s ig5 s1 81 81 5Ii18 81 IÓ £I II
S8

|8 &iiiii ii g s
I 1 1 2 §2£>

8 I Is 8

I 11 1II 1 Ii s I I! I 8I I
ll li f 1fi 8fi

I
8 i!t i 2II

5 š
s 11 ií 1 fi IIII 1

■6

I I !f 1!ia i9 IIS

I I I
I

S OE I § I i III I 8 88 IIiI I I 1
i!llI I I 11

II
00 1i!l i

S o
I SlI sl■d 1 a5 o

>



g K K 2 8 5 £ í S w £ « M O

rí 1I í ! ps í II II III lil i IIIII
II liSí

IIII lil I ! I I Ii :
1 .
f i

■M

v
OiI I I í s 1 í liI 8 1 1 liliI §I ? 1i I ! IIS i 8Jí8f

I ,8J I sII II i I ■ fIt s l I1 i!l l IJ 1 1I I1 1 3 I Ií 1f I sI llI ||í 3f8 g.S g g)
I1 ís 153 I 3.i I í I

I
I! 1 Iit t II f 1

w

1 i!I
I

I i i! i ii il !| i i! i ji t iI iR I| I I 8 3.I I1 1 II iI Ii I£l II o
t I i I% $

IíI
g.

g
R
fl)3 i g 2

g a i i g I 1I
g i i I i

i5 2 a§i § I I i5 I 1 š.I8. I 1S J3. s 8 a
(B*2

I % r I aia?y 1 i i !

i

aps m
3

1 I
I
I
I

ÍI
li

a
3

i 2 I IIiS II g-I1
I

2 581|I I I8 Is #31 51
ll
h

i i8
I2I 8li i*8 Ii 2 iII | fií

.3

I
3

Ií£ 1 1§ £ I1I£

1a p* ii i a
g

a a a85
8

a
3

a is 1a
3

3 I1 .3ai-n35 aI » s
2 £

r »sa 3 «s ia 8 N a 8a is a s 8a
s

g3 i Ii ř a3 I3 IS s 8 38% |
©-

s22
28 2

I
S
N
0)

2
3
I
o

1
s
r
0)
Q.

I
c d

N

a
■U

š

I
”



1 '■



--
2 2 8 2 8 8 SJ S 8 2 2 S 2 8 ě $ É & t & M 5 ě 8 2 3 2 8 >

\i i II lf
» a

i 31 W

1 II I SS S2 III II II I I I! i ?i i n i ni I-!!s » II i lis
flí
8

SSa
51 II I II il I S li s s

í
I I 06 ,

I.I

i
I

i
si

f
I I II I I II ! I III-1 ll lS sr

31 I i
lil

U
.Sjli
! šiš I
i t<l 1
Í5Í

I. ÍI

i|
Ii iII gII I !“i s ii!I! II ! fI I I

I
£. 1§.

1 II ll flg I

i
II II1 Ifí ř s giI I TJr IIt ; t s3 í Is

I

1 iI s9 s 91ii f i I 19 I1
,=S

I

I?I I I1 I I S I1í IIII I9 1I I 5?I ř I.I.t s
I Ii 9 El3I I I1 |iI1 !3 Of1 1 3I I SII 5 I3I i I9s

iI1 1 8 § I1 8 I I IS 8 i 8 8 8 3 s 2.1 8I
KJ

i I SS 1i i I I 1 11 s.1 Ia 8 K 8. A 8 |
o-

8 Í 3 a 3 II 3 8 8 a I pgfš s 8 8 8 8 ll 3 s i 8 8 s3 II o
§= s
II II i

2 II 8 8 2 2 8 8

I2* g

2 2 2 2 2 8 2 2 2 8I I iI s !3 I! 9 i I ri I i r I If iII í §1!!s
si 1 3

ř3 3 I i%.1 si 8 8 iP8 8 1

I
S s l Z3 3a II I II1 IfI I 1 í f! II i I 81 §?i ii! I ii I I i i 11 í II 1II S

I
£I -82 I š£Ii i

I
í B IS i5 II IZ s i i8I3 |

1s a
II a
S
3

il v>

IL

i!
£•
|
C

%18
!
Q.

I
a£

w
8
TJ

t
s
"O

I
II

s
1g

O

s!

I
š

co





*

*1

I i. ! i s s 8 8 8 S 8 8 £ 8

1 1 siI 18 I I I 3 S ř I í III I !i i i i i i ii.
iaI Is 1 1 I I I \I 2

£ S £ jj»I I I I I I I I I i
!“t

5

5 3II í s E

Ii iř I ii| Í? £ Ii řI II II I gI If íII I5I

s s 1 s £ I i § 3 § s s
£ I í I 8 8 S 1I §fc 8 2 8. 8

8 3 3 8 Š 3 3 g 3 s g eg
2 2 S 8 2 2 2 2 8 1 3> §

s?
"i í

í
s I s II 1 Ií

I
II * S8 SF F IS Ií I gI iI f3I !i i iii i £ «18 s ri

8I8 Iša |
9~I
I
a
K

I
¥
I
o

s
8
Q.<
O

I
co

N

g
D>

s
TJ

I
1



- r
/

fíloha č. 9a - Ceník
mmn

v.'-_
C >11:1 
JH Iks

VTZ. Služby, 
školeni

v Kč bez DPH

ÍWls Ks: (ona 
til Iks

VTZ, Služby-, školení
> Křsfomí hl-H

Prvilmřt |ii!skvtu%iim'ťh sln7ct>:

Vyhrazená technická zařízení k 31.10.2018 (VTZ), 
Školeni...

( vltnM -
perioda v 
mčsicich

VTZ,
Služeb,

Školení...

I. I hktité iiiiiluhv stabilyni <1\l

Provozní revize TN1. 827 12 1 028,50

Vnitřní revize včetně zkoušek těsnosti TN2. 826 60 1 100,00 1 331,00

3. Tlaková zkouška TN 108 1 200,00 1 452,00

2. Pliimvť /afi/ťiii

Provozní revize plynového zařízení 633 36 1 ...... 2 299,00

Kontrola plynového zařízení2. 637 12 1 500,00 1 815,00

Revize regulačních stanic plynového zařízení3. 78 12 2 000,00 2 420,00

Revize plynovodu4. 74 36 2 600.00 3 146,00

3. Kkklrická

Revize el. zařízení1. 77 24 15 000,00 18 150,00

2. Revize el. zařízeni (budovy) 772 36 35 000,00 42 350,00
Revize el. zařízení3. 12 60 15 000,00 18 150,00

Revize el. zařízení kuchyně, prádelny... (mokré prostředí)4. 80 12 2 000,00 2 420,00

5. Revize el. zařízeni kuchyně, prádelny- (vlhké prostředí) 40 36 2 000,00 2 420,00

Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...) ČSN 331600 Edice26. 58 6 55,00 66,55

Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje...) ČSN 331600 Edice27. 68 907 12 40,00 48,40

Revize el. spotřebičů (spotřebiče, nářadí, přístroje..,) ČSN 331600 Edice28. 7 533 24 40,00 48,40

Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)9. 59 12 310,00 375,10

Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce) 2410. 619 310,00 375,10

Revize el.strojů stabilních (perioda dle výrobce)11 3 633 36 310,00 375,10

4. Neti/r linimnswiiJii (smi iIi i )

Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody1 14 24 3UO (](! 363.00

Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody2. 25 36 300,00 363,00

Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody3. 34 48 300,00 363.00

4. Revize hromosvodů (svodů) - bleskosvody 2 367 60 300.00 363.00

5. (Matni revíze

Revize zdvihacího zařízení1 12 12 2 500.00 J UZZMA)

2. Revize zdvihacího zařízení 138 24 1 500,00 3 815,00

Revize elektrického venkovního osvětlení3. 398 36 6 000,00 7 260,00

Revize svářecích agregátů4. 460 24 200.00 242,00

Revize úniku chladících zařízení (včetně provedení kontroly) 386 12 900,00 1 089,00

6. Ostatní kitntridv a prohlidkv

Odborná prohlídka kotelny 225 12 1 200,00 1 452,00

Kontrola spalinových cest (tuhá paliva)2. 6 6 980,00 1 185,80

Kontrola spalinových cest3. 719 12 850,00 1 028,50

Měření emisi u plynových spotřebičů do výkonu 50kW4. 394 36 450,00 544,50

Kontrola provozuschopnosti EPS5. 58 12 6 500,00 7 865,00

Kontrola provozuschopnosti SHZ plynové s hasivem IG556. 2 12 25 000,00 30 250,00

Kontrola provozuschopnosti PBZ vodní clona7. 1 12 1 000,00 1 210,00

Kontrola úniku chladícího zařízení (vč. kontroly klimatizace) v periodě 6 měsíců od 
revize  8. 386 12 500,00 605,00

9. Kontrola hasicích přístrojů 7 171 12 40,00 48,40

10. Kontrola hydrantů 1 478 12 80,00 96,80

Kontrola nouzového osvětlení (počet svítidel) 4 841 12 30,00 36,30

Kontrola požárních dveří a uzávěrů12. 3 432 12 30,00 36,30

Kontrola protipožárních klapek13. 686 12 370,00 447,70

Kontrola odvětrávání tepla a kouře14. 97 12 550,00 665,50

Kontrola požárních ucpávek15. 2 176 12 60,00 72,60

16. Kontrola tělovýchovného nářadí (celku), včetně hřišť a sportovišť 194 12 700,00 847,00

Kontrola žebříků17. 1 099 12 50,00 60,50

18. Kontrola nouzového zdroje 52 12 2 100,00 2 541,00

Strana 1



Příloha č. 9a - Ceník

350,90290,003209Odborná prohlídka výtahů19.
1 197,90990,0036209Odborná zkouška vytahá20.
1 089,00900,001227Kontrola zdvihacích plošin21.

350,90290,0012tOdborná prohlídka Šikmé plosiny22.
121,00100,0012355Kontrola regálů23.

2 057,001 700,0012265Kontrola detektoru plynu včetně kalibrace24.

skuleni
726,0036 .....386Školeni obsluhy TN a osob zodpovědných za provoz TN1.
726,00600,0036372Školené obsluhy plynového zařízeni a osob zodpovědných za provoz2.
726,00600,0036291Školeni topičů3.
242,00200,00442 36Školeni vyhlášky 50/1978 SB. § 44.

1 119,25925,003684Školeni vyhláSky 50/1978 SB. § 115.
363,00300,00362 754Školeni 1. pomoci6.

X. OUstllii
952,27787,00146 l1. Poskytování služeb v rozsahu Přílohy i. 1 Smlouvy mimo výSe uvedené
952,27787,0011462. Poskytován! služeb v rozsahu Přílohy č. 2 Smlouvy mimo výše uvedené
952,27787,00146 13. Poskytováni služeb v rozsahu Přílohy č. 3 Smlouvy mimo výSe uvedené

Strana 2



m I]
coo O 

o o 1 s g 8 8 O
o o

o 
g g

8 g g 8 8 g g O
N

I o

co

o o

00

O'
o
Tl

o

o
<N
fN

g g
o

f-
fN Tl
o '

o o

o
o

o

o
8
Ti § O o

3 — g 8
jíl!

« 2 •”

O o o o O' mg
2 §

t i

o
•Ti
fN

Tl
n

<N r*i
o r- &

rj-

fn
00s o, o ao >©

fN ro fN V)
r*i co

o 8 O O

8 8 O O
o

o o o
O O

o' vT 
o t i

o o
o

o
o

g„f»S
3ig||

g
00

g o g o

o I 1
o

o

o o o o o o 2Os o o o
fN fN 2 t i

fn
Tl <N fN

í 1 I £ | X

m

s©
CN
00

v©

00
3 3 2
00 t i m

o
o 2 rí

o
2 8

<r>

t X 
T> \0 <N 

rf \D

\£)
'O
o

\© 00 
ro r*i 
fN fN

fN
<r>n 1: fN

S 2 Tf

fN

isl — m
co

rf- Tf fN r<i
rn

r*-)
rn

00 Tf fN rf <N fn

•o.I-
! s
i

í 11 <N O 00 
■a O

« N M « 
fO —1 •— (*•} 3 £ § 2 £ v©I M Tř N t « 

—1 fN — fN M

P
X

©
fN
VI

'•O c>
m
v©

P
v©

P P 2 g § » - ©“> c\ m
Ti — r<~>

O '•O

ms gr-

00
s©

fn

« 3 3
o o o

SIS
g g g 
222
55S

lil 

lilii 
říjil

i !-
s-i

2

H ir '3'i>- > X) .© 
£ 2

c £
o.

A
U o I

!
.1 ■s,I sc

Ě D.J - -s* 'i- i-I"n■sD 3■■5 u u u 
”0 T3 T5

■s -s s
Ii

s
& Mj2 $1o 13 'c*SI

II 
$
1*

2 112
1 ^
<i
■Pv
1
11?
2 U

o .2 ■gl.E aI s.i I>>
a. o.1-= ? í »

■§ t
5 3

g 8 
1 1

5 .2* *1 ■S o 
11I 1 1E5 >4J

I.■=■ I - I I S s 11; f3 a 1 l a■§ B 1■s rf žla,
» S Sf
u -3 -g 13 
8 8
ž £ ž S
& a£ a£. aí

ě.1 mii
ť B 13 13 B

! 111 j 
| I s s s
ct CC a£ aí Qí

iI.1 1S I I.1 j.
a

S I I■=

11> s ■aI 1 í1 » st

¥S 1S s a .1 
" I

SO J ao a Ii
-íí

Ě J•3o
£= PJ > S.i cd

^5

| fn - dCN Tiš: d K od dW

j -5!2

9



** £'< 3
io

ro= -G p ** í°p y y?° o

I 2a r r73 73 73í O 73 73 73 £ ?0

I
?o c*g ? ř g 7? g g ?

3
I ř = i 3 3I. 3. 1.§=S s.I ■aI 3 3 3 3*1

3
I II I|

0

|
5"

I
■a

1
O

|
0

1
0'

8 N
O 8 8 8 | 

g“f
8 8 8I 3

0

O
s

3
0

3“

3
S-» g- 3

2.
o" a. f Ii: I8

«
VI wr1. O í I. *3

1
O

1 IIE
o

a.f 3 3 |E S:F zga W $» 8 3

§1 i c o_ I I I*3 3

11 s <
I

*er

i I
o

f s?o I g S ‘2.

II
n

I s F liI I IS & O O■a §■ 8-g. i H.o_ o_o
ffCL

I
aSR < 1a 1a Is

I
i 2.4. §§•8 sr8 g ga I51i 3Io_ §a ?ra a -3E I. S

o.
o

o.
0

I IN
£ ■s sc

I
OJ3

N

Cfl
X

tg a Q.g: §■ř «ÍF w3:S N u O Oa i i eo<a 3§ * o<
o <• (D-»I § | | O

<1 s
o.

I 8IF= ■9- 4 sea 4I *3§i
v- I

3I0

8*i'= o 3
33 F&. o 1ON
ON |

w<
-o
3.ao<
On

I
aa
o

MíKJ•0.OJ •o
to
to £

o
OJ
On
-O

&
00

OJ
oo
On

o j
NO
4L

OJ

g
OJ
NO

On
00

oo i! OJ
00

w to
ON

On
00 i5 sOs to to NO ON

Iřto
o £ OJ

ON
OJ
ON

to OJ
On

toB 5 5B B B B B B B B B B
*•

£

b bb to4L -tL 4k — to to4^ 4l JL 4> JL JL JL 0000

<
!lp|to

00G 5 toto toOn

*sFlí
to
OJ 1 NO

to
o

a
On

OJ
ON
-O

M
OO

OJ
On
4>>

2 ON
00 §

OO

On
to
Oi

OO

On

Ol

£
On
OJ£ 00oo o4^ to 4t 4l to

8 o 
~ F 1íIO

Ol I3-lOn to

O oo o
o £ 00

Ol
NO
OO

to
8 1 to o Ol

8
Ol

8
OJ

8 i
OJ

o
oo o o p

o

o

o

p
o

o

o

o

o

p
o

p
o

o

o

p
o

p
o

p
o

p
o 81 . 8 8 8 8 =O O o o

<
8 5 o . 
|í|l

CO to OJ

3 o
to

o
to
OJ
ON

£ g £_) ± 2Ol
oo

Ol
o
00

©o §4^
o O4» 4l JL O 4* OO O /

i g O I i
o o 1 to

8
to
oo

NO
to

NO
On

OJ
On

O O O O ÍO
Ol p

o

o

o

O

o

o

o

©

©

©

©

©

O

©

©

©

©

©

o

©

©

©

©

©

©

©

©

©

©

c.

©
XN>

8 8 ■:

8 8 8N
CO



* co
o o o o o o o o o S o o o

o
o f o o o o N

£ o o o

<N

O

oo

o

co
s 8

c n

o s I o o o

oo
CN
co

o

SO

o COsoo se
Os

‘O
Os
CNI,soí •*ani s

W 2 S3

CN CN *1- O O c n se TOCN
<n 2CO

v>

-o
ro

Osse v> S 2
' . 
OO

o & p-
O s 2 V5 i/o s

o'
En

2fN •sť Os CN r m

s I co
vs

j=

o o o
o o ©

o o o 
© o o

o o 
o o

o o 
o„ o 
o" © 
Os o I o o o 

®- °„ ®
o o 
o o 
©" ví
O <N
c n os

8. 8 8
o

ulil
8
V)

s o
pí 8 8 8

n
8 o o o

§
o
se &

r»

t-' r- 
00 00 ■tu

•§
Os CN se p-

fN

5g

.1a
a
N

1■s

! i =; > f
Zfíl&a

1oo
00
co

SO so
Os o

C4 co

00
o 8 p;■ 2 8 

•O rf

00
oo

00
00
<o S 3 o

o

00 00 
o o 
o o 
f- r-

p" fN :
1Ni

IO ■o

Is xj1 I S* ft Tf rř
g2 sf t t tco

ro
oo oo oo 
Tf t ^

m co ro m « n n n 3 5 f■|.1,ll e
i. « s g z
Í |I S

I a1 Cl ,

I 8
i O

I
(O

O

Ili® 
| .2 ^

.3 fcl
1« 2 2 2 2 so

co
ro 2 2 2 2 SO so SO SD S0 SO

co ro ro ro ro (O CN
>6*2
.&
IN>a

3 .rfJ-
fĚ||
SU >(/5

& O

2
Os
Os
O

O
fN

fN
W0 O R uo

V)
co

SO
00 £Vl

>o
CN rj

Tf

rř rf 
oo V)

N55
fNfN >fN fN O

Ica

O

2

á 3s
Cu

-o

£Q Ni

S 1
3
1
2

N
1>

■s>ou .§
ai Ni

§-o

Ni

§ I 1N

1 ■8 8
1

CO

o
O

1 1> >
s.s tu 4> <U

Hfl xrt x/l

'í' i- fa I■C

I 18 O O O
Ě c* lil

II!
Ď.

-“•"i -8

I ě i.1 •ON
2-1

i
a

3 3 3
O O O

liš
W !ň W 
>d xj >d

ŽŽĚ

>g "O

s> aa>
*i

1
O

0 3C I fN

=
lít
I" i 
S|.e  
lll^'
| « 1--5
as|í 

■g isš
O > 3 .3 
C O X) —

mis &-§ s 
i i s itfl I

^3 =3 iž
o -a j s o
CL 3 CL

&*'> T3r! -o

t §1O I -2. I 1 1Tf
Q. N11 XU

I
605 (Ol2 iš m

I!
ti
11 
|1

lil

11
o.

QĎ CQ
5/31 1 ^ 

£ £
c l ■s ■sz:

■I I■I 1
o

I!c 00 00 
p- r-

NJ

1 at 3

g.
O.

I 18 i i& sS 2‘E O

g.
"o.

ř -S, ^ a3

1 o S
KO VOl> ĚI 1

? a

js s I II S ž? 'íI If-lo I 3 S fis
111 ř 
§ § § §

!! 2 2 ■ii|§
o.

I *o

Q.

>TO I §
c

”o o

I i 1■5CO
•I -s

II š S o 
g § g €
K ^ ^ O

«'g a « 
1 1 

O “O o o 
U O U US

II 1 1& I iJ2 tro 1 I
>C/3 I ó

X/l 1 1
X/lI <££X>6

2 2 so K cd oš S38 fN CO 
CN CN CN CO NT?5 ví so’ CN CO

1s l 2>L-



!■ r

Příloha č. 10- Seznam poddodavatelů

1
| 1

I ■81
S 8
■4'iiI •s 11 *

fií!
lili

O

II
.2 a

X
o

II>fl cs
I 1o

1«i a
11 s

•>N £ •3 8
i fls si i! §

sli
li I
Jit

!I!
liti

1 8i X
s
•i

U I
8-*s
i lisil

£ '-3
íli 1g

li !iX iC uo
0)

2
>fi 1
o

-C I
■xiM V
U g

2 i
'*3 I
8 I
f3 "s

rS 3
2 1
» a
« 8

>0 SX

'3 1
£ 3

<D -5
«M O

> !
« 8-
'S I
o «
'O •£.

6 S 3tlil! 3S!8
au ;;-;r
o1 o-

1 C911 •o li Wzlip!
it4"!

2 á
i? '2 o g i3o

<
O-

•8 £ •>c

li
II
ifs i

Dh I1 =§
£ >8
N -S
* 2

a S3 a
§řl S

co-a
8 I

Jž
$

g o. •i
25 a u Isá-JI í 83 š

li
f

«S 8 I■a1 I1 1 a 11G>u &
CQ

O -.a"o

Iu
SX 38s 1 8 1'N
V Iětí *■O -a

5s I •g
O 1■■s I

ca
■sI 1c- a-arz■a

3 3Ss
11 I>

Ii as •a 31

í IJ3
"3? 2

13

1 I
I 2

s a1 ■saa. O I"C

/I
I

3s& iO II i K
CH

I □


